
DMK Sverige AB, är en oberoende distributör av ett antal kvalitetsvaru-

märken inom hudvård, kosmetika och kosttillskott. Med noggrant utvalda 

produkter, unika koncept och partnerprogram är vi en samarbetspartner i 

tiden – för dig, din salong eller klinik och dina kunder.

Alltid med resultatet i fokus!

Danné Montague-King®

Danné är ett paramedicinskt resultatorienterat hudvårdskoncept. Bakom 
Danné står den amerikanska forskaren och biokemisten Dr. Danné Montague-
King. Redan på 60-talet insåg denne pionjär inom naturfarmakologi att det 
enda sättet att få konkreta resultat är att ta fram produkter som efterliknar 
hudens egen kemi. Våra behandlingsresultat visar att han har rätt.

Danné-metoden innebär genuint hantverk. Vi har tagit fasta på kroppens 
förmåga att själv reparera skadad eller för tidigt åldrad hud. Med rätt kemi 
svarar kroppen på behandling. Dannés produktserie baseras på botanisk 
vetenskap. Ingredienserna är rena, biologiskt aktiva av farmaceutisk grad. 

DMK Alpha
DMK Alpha från Danné Montague-King Co., togs ursprungligen fram för 
skolor och terapeuter som ville ha ett anpassat och lätthanterligt bassor-
timent inom hudvård. Produkterna är smidiga, prisvärda och flera mycket 
effektiva. De fungerar väl som komplement till mer avancerade koncept.

DMK Alpha är för människor med normal hy utan svårare obalans, som vill 
ha riktigt bra, prisvärda produkter som samtidigt är sköna och behändiga att 
använda. De fungerar också utmärkt till ungdomar som vill ha en effektiv se-
rie för tidig omtanke om sin hy eller vid begynnande hudproblem som acne.

DMK Cosmetics
Hudvårdsspecialisten Danné Montague-King har tillsammans med några 
av Hollywoods främsta makeupartister skapat en foundation med enastå-
ende täckningsförmåga, finish och hållfasthet. En till stora delar ny ingredi-
ensteknologi utvecklades för att ge makeupen en rad unika egenskaper.

DMKC Foundation är baserad på kisel, ett naturligt utvunnet växtmine-
ral, inte vatten, fett eller olja som många andra märken. Det ger en unik 
hållbarhet eftersom den inte löses upp av varken svett, sebum eller värme. 
Upp till 53 % högkvalitativt färgpigment ger perfekt täckning av alla sorters 
hudfärgförändringar. Revolutionerande inom film, TV och teater, men  
passar självklart även för fest- och vardagsmakeup. 

SanPharmas tarm-basmedel
Idag lever vi i en försurad miljö. Stress, felaktig kost, brist på syre m.m. 
samt dåligt fungerande och belastad tarm påverkar bl.a. huden och kan  
ge ålderstecken, eksem eller andra hudbesvär. Återställ pH i kroppens 
vävnader och få balans i tarmen så kommer ni få ännu bättre resultat på 
era kunder! Dem kommer dessutom må bättre och bli piggare.

SanPharma från Tyskland har forskat om syrabas-balansen sen 80-talet. 
De har tagit fram Basosan, som är basreglerande mineralsalter; Hyrosan är 
ett basbad som avgiftar och hjälper reglera hudens pH. Prolisan är en pro-
dukt för tarmen, tar bort inflammation och återställer tarmens bakterieflora. 
För hela tarmens funktion är det också mycket viktigt att återställa pH.

Penzim marina enzymer
Professor Bragis patenterade Penzim har sitt ursprung i åratals forskning 
kring marina enzymers naturligt läkande förmåga. Under studierna vid  
Islands universitet gjordes plötsligt en revolutionerande upptäckt; 
Enzymet blir superaktivt och extremt kraftfullt när det lämnar det kalla 
djuphavet och kommer upp i rumstemperatur. 

Det aktiva enzymet snabbar på förnyelsen av friska celler i en imponeran-
de takt. Inte nog med att det har en makalös effekt vid olika hudåkommor 
som viss akne, eksem och psoriasis, det fungerar även utmärkt vid bl.a. 
sår, munsår, inflammationer, led-, muskelvärk och förkylningssymtom.

Zapper hyfricator
Zapper, från Cti Medical Equipment, använder lågfrekvent växelström för 
att koagulera och avlägsna oönskad hudvävnad. Den är mycket effektiv för 
att avlägsna skin tags, fibromer, vårtor inkl i pedikyr, sherry spots och andra 
icke maligna hudutväxter. Behandling är snabb, säker och kostandseffektiv.



Vill du uppnå ett bättre resultat
med din verksamhet?

Hör då av dig till oss på DMK Sverige för en personlig presentation 
av våra produkter, koncept, utbildningar och partnerprogram.

Ta vara på möjligheterna. Vi hjälper just dig och dina kunder
att nå ett bättre resultat! 

DMK Sverige AB, Rååvägen 24, 252 70 RÅÅ, Tel 042-26 01 00, Fax 042-26 01 05
info@dmksverige.se • dmksverige.se
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